
 
 

 

 

Aplinka ir baseino „EasySet“ surinkimo būdas turi didelės įtakos jo stabilumui tiek prileidžiant 

vandens, tiek baseiną naudojant. Surenkant baseiną reikia atsižvelgti į kelis svarbius dalykus. Toliau 

pateikiame kai kuriuos iš jų: 

Prieš pildant į baseiną vandenį 

Tvirtas ir lygus pagrindo paviršius 

 Įsitikinkite, kad vieta, kur padėsite baseiną, yra lygi, be nuolydžio ir kad aplink baseiną bus 
pakankamai vietos. 

 Pašalinkite akmenukus, šakeles ir kitus aštrius daiktus, kad išvengtumėte galimo baseino 
pažeidimo. 

 Baseiną padėkite ant tvirto paviršiaus, pvz., ant sodo grindinio plytelių, kad baseinas 
neįsispaustų į žemę. 

 
 

Paklotas po baseinu 

Kad išvengtumėte baseino dugno pažeidimo, 
baseiną visada padėkite ant pakloto. Daugumos 
baseinų pakuotėje paklotas būna įdėtas. Jei 
pakuotėje jo nėra, kaip paklotą po baseinu galite 
naudoti bet kokį kitą tentą. 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Baseino apvalkalo padėjimas 

 Baseiną „EasySet“ surinkite mažiausiai dviese. 
 Apvalkalą patieskite taip, kad būtų tiksliai pakloto centre ir kad aplink kraštus visur liktų 

vienodai vietos. 
 Nevilkite baseino padėto ant žemės, nes galėtumėte jį pažeisti. 
 Baseino dugnas turi būti kiek įmanoma išlygintas – raukšles apvalkalo dugne galima išlyginti, 

išstumiant jas kryptimi nuo baseino vidurio į išorę, link jo kraštų. Tai atlikite tik basomis 
kojomis. 

  

Pagrindinė informacija 
Baseino „EasySet“ surinkimas 



Jei pastatymo vieta yra minkšta bei 
su nuolydžiu, baseinas gali nuvirsti. 

Jei apvalkalo raukšlės baseino dugne nebus 
išlygintos, gresia pavojus, kad galutinė baseino 
forma nebus apskrita ir baseinas nebus stabilus. 

Žiedo viduje esantis oras nuo saulės (karščio) plečiasi ir žiedas išsitempia. Jei pripučiamasis žiedas 
pripučiamas per daug, jis gali netolygiai deformuotis. 

 

 

Pildant vandenį į baseiną 

Pripučiamasis žiedas 

 Įsitikinkite, kad pripučiamasis žiedas yra baseino sienelės išorinėje pusėje ir yra išlygintas. 
Dabar galite žiedą pripūsti. 

 Žiedui pripūsti naudokite tik rankinę pompą. Niekada nenaudokite kompresoriaus. 
 Pripučiamojo žiedo per daug nepripūskite. Kadangi nuo saulės (karščio) oras žiedo viduje 

išsiplečia, medžiaga galėtų išsitempti tiek, kad žiedas galėtų deformuotis arba sprogti. 
 

Vandens pildymas į baseiną 

 Prieš pildydami patikrinkite, ar išleidimo vožtuvas baseino sienelės vidinėje ir išorinėje pusėje 
gerai uždarytas. 

 Prileiskite į baseiną vandens iki 3 cm aukščio. Po to patikrinkite, ar kur nors nėra vandens 
nutekėjimo ir ar nėra didelio vandens lygio skirtumo viename ar kitame baseino krašte. Jei 
ne, tuomet galite toliau pildyti vandenį. 

 Kylant vandens lygiui, baseino sienelės savaime išsilygina. 
 Kai tik baseine bus pakankamai vandens, pripučiamasis žiedas pats „įšoks“ į tinkamą padėtį. 

 

Baseino „EasySet“ neteisingos surinkimo tvarkos galimos pasekmės: 

 

 

 

 

 

 

Baseino „EasySet“ surinkimas (tęsinys) 


